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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Adgang til
hygiejnisk vask med rindende koldt og varmt vand, sæbe og
engangsaftørring tilgængelig.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opvarmning/nedkøling af kødsovs. Virksomheden har
mundtligt redegjort for opvarmning til 75 grader samt
nedkøling fra 65 -10 grader på max 4 timer.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
gode arbejdsgange for begrænsning af procesforureningen PAH
ved fremstilling af bagværk. Virsomheden kassere brød, hvis
det bliver branket.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
bordoverflader, vaske og hylder ok.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
ok.
Kontrolleret: Virksomhedens egenkontrolprogram
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Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise deres egenkontrolprogram. Virksomheden kan
mundtligt redegøre for egenkontrolprogrammets indhold.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om, at virksomheden skal have et skriftligt egenkontrolprogram.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
ok.
Særlige mærkningsordninger: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 60-90 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 4 kvartal 2024. Stikprøvevis vurdering af mængder af økologiske fødevarer på lager. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


